



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elipsen ApS

Hestehaven 19, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 58 38 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Rasmus Vejbæk-Zerr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Elipsen ApS
Hestehaven 19
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 31 58 38 02
Stiftet: 30. juni 2008
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Rasmus Vejbæk-Zerr

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Elipsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive passiv investeringsvirksomhed ved medejerskab af Meny Hellerup I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 994 t.kr. mod 976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.532 t.kr. mod 1.475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	993.821	975.781
1 Personaleomkostninger	-826.322	-1.134.955
Resultat før finansielle poster	167.499	-159.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.731	23.408
Andre finansielle indtægter	3.127.772	2.048.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.975	-17.421
Resultat før skat	3.264.027	1.894.847
3 Skat af årets resultat	-731.844	-420.200
Årets resultat	2.532.183	1.474.647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.532.183	1.474.647
Disponeret i alt	2.532.183	1.474.647



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	400.000	400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.608	451.678
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.127.773	2.048.034
	Andre tilgodehavender	<u>22.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.470.881</u>	<u>2.499.712</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.778</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.470.881</u>	<u>2.505.490</u>
	Aktiver i alt	<u>3.870.881</u>	<u>2.905.490</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.532.183	1.474.647
Egenkapital i alt	<u>2.657.183</u>	<u>1.599.647</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	43.738	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	32.550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	731.852	420.200
Anden gæld	418.108	853.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.698</u>	<u>1.305.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.698</u>	<u>1.305.843</u>
Passiver i alt	<u>3.870.881</u>	<u>2.905.490</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	1.326.918	1.451.918
Udloddet udbytte	0	0	-1.326.918	-1.326.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.474.647	1.474.647
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.474.647	1.599.647
Udloddet udbytte	0	0	-1.474.647	-1.474.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.532.183	2.532.183
	125.000	0	2.532.183	2.657.183



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	971.845	978.092
Pensioner	-153.000	153.000
Andre omkostninger til social sikring	7.477	3.863
	826.322	1.134.955
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.975	17.421
	37.975	17.421
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	731.852	420.200
Regulering af tidligere års skat	-8	0
	731.844	420.200
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2020	400.000	400.000
Resultatandel	3.127.773	2.048.034
Udlodning	-3.127.773	-2.048.034
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	400.000	400.000



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via sin ejerandel i Meny Hellerup I/S en solidarisk forpligtelse i henhold til forpagtningskontrakt på t.kr. 2.366.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elipsen Holding ApS, CVR-nr. 31583470 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


